
Zápis z online schůze výboru 10.5.2020 
 
 
Místo konání: online konferenční hovor 
 

        Účastni: Brožová, Cimrmanová, Fišáková, Mgr. Folget –Klímová, Popželevová , Volek, 
                      Volková 

    
 
Výbor se sešel v sedmi členech a je usnášení schopný. 
Zahájení video konference v 17 hodin Mgr. Lenkou Folget-Klímovou 
 
Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
 
Zapisovatelka: Marie Brožová 
Ověřovatelky zápisu: Gabriela Cimrmanová, Dana Volková 
 
Program schůze:  1.Přesun KV , rozhodčí na KV a SV 
                              2.Rozhodčí na SV při WDS v Brně 2021 
                              3. II KV Dehtáře  
                              4. Distribuce Ročenky, oceňování  Klubových soutěží 
                              5. Víkend s BC Velké Meziříčí 
                              6. Členská schůze 
                              7. Working testy  
                              8. Dehtáře – schůze výboru 
 
1A: Vlivem vládních nařízení KV přesunuta na náhradní termín 26.-27.9.2020 
       Z důvodu pracovního vytížení rozhodčích, dochází k výměně pořadí výstav a to : 
    
       SV - 26.9. – posoudí pan Jančík Leoš 
       KV -  27.9. – posoudí pan Krinke Milan 
 
       Hlasování – pro- proti- zdržel se ( 7- 0- 0 ) 
 
2A: Paní Linda Peirson přijmula pozvání na posouzení SV při WDS v Brně 2021. 
 
       Hlasování- pro –proti- zdržel se ( 7- 0- 0 ) 

 
 
3A: II.KV  v Dehtářích proběhne v plánovaném termínu, za dodržení platných vládních 
       nařízení v souvislosti s nákazou Covid 19. Apelujeme na všechny, aby zvážili,     
       v souvislosti se svým zdravotním stavem, účast na výstavě. Rozdělení úkolů – 
       check listy. 
       Rozhodčí zůstává v platnosti – posuzovat bude paní Iris Urschitz (A)  
 
       Hlasování- pro- proti- zdržel se ( 7- 0- 0 ) 
 

4A:  Ročenka KCHBC 2019 je připravena k distribuci na II. KV v Dehtářích.  Zde  
        proběhne oceňování Klubových soutěží a předání diplomů a pohárů. 
        Nevyzvednuté ocenění budou k dispozici na klubových výstavách, které      

            podle očekávání proběhnou v září 2020.  
 



           Hlasování- pro- proti- zdržel se ( 7- 0- 0 ) 
        
             
            

5A: Víkend s bearded collií ve Velkém Meziříčí 26.9.- 28.9. 2020 
 
       Místo  konání Hotel Amerika,  s možností ubytování. Majitel hotelu informoval, že  
       nebudou poskytovány  víkendové slevy na ubytování. Přikládáme odkaz na webové   
       stránky hotelu http://www.hotel-amerika.cz/index.php/cs/ 
       Plánujeme  společenský večer , k příležitosti  30. výročí založení KCHBC 
 
        Hlasování- pro- proti- zdržel se ( 6- 0- 1) 
        
 
 
6A:  26.9.2020   proběhne členská schůze v Hotelu Amerika  
 
        Hlasování- pro- proti- zdržel se ( 7- 0- 0 ) 
        

 
7A:  Schválen plán na konání Working testů v areálu Hotelu Amerika 

     Rozhodčí: Marek Pavlů 
 

        Hlasování- pro- proti- zdržel se ( 7- 0- 0 ) 
       
8A: Další schůze výboru se  bude konat v Dehtářích 25.7.2020 
 
Online schůze výboru byla ukončena v 18 hodin. 
 
Zapsala: Marie Brožová 
Ověřovatelky: Gabriela Cimrmanová 
                       Dana Volková 


